38. GP RUEBLILAND
5.—7.SEPTEMBER 2014
Aarburg - Aarburg

Resultate Etappe

Pos. N° Nom

1 26 Klaris Magnus Bak
2 23 Larsen Niklas*

3 2 Cornelisse Mitchell
4 51 Wirtgen Tom

5 141  Dotti Ottavio*

6 145  Garavaglia Giacomo
7 1 Lenderink Peter

8 33 Reutter Sven

9 92 Mader Gino*

10 63 Brkic Benjamin

11 5 de Vries Hartthijs
12 94 Schiappi Martin

13 223 Thompson James
14 56 Geniets Kevin*

15 82 Kurianov Stepan

16 41 Bouhanni Rayane
17 136  Petrovski Andrej

18 31 Kémna Lennard

19 131  Martinez Daniel Felipe
20 54 Valvasori Larry

21 36 Fussnegger Moritz
22 132 Venter lvan

23 182  Lomazzi Cyril*

24 91 Caminada Zeno

25 81 Sivakov Pavel*

26 44 Paret Peintre Aurélien
27 85 Kuznetsov Igor

28 45 Rochas Rémy

29 6 Bax Sjoerd

30 222 Storer Michael*

31 21 Gergaard Wilsly Jonas
32 221 Hindley Jai

33 95 Selenati Nico

34 134  Quirino Dos Santos Rodrigo
35 75 Gorecki Patryk

36 96 Spengler Mario*

37 171  Riegg Timon

38 34 Haller Patrick*

39 42 Danes Léo

40 25 Pedersen Casper
41 43 Gaudu David

42 186  Bussard Dimitri

43 215  Nobile Simone*

44 105 Camrda Pavel

45 103  Honzik Jakus

46 72 Sajnok Szymon*

47 143  Piccolo Simone*

48 46 Touze Damien

49 3 Olieslager Bob*

50 124  Granigan Noah

51 125 Lombardo David

52 35 Bokeloh Jonas

53 144 Manzoni Nazareno*
54 84 Voevodin Petr

55 146  Begnoni Gianmarco
56 163  Luscher Damian*
57 104  Gruber Pavel

58 206  ParozJustin

59 174  Krédhemann Raphael

vaudoise cornarcaro

www.chronoromandie.com

Code
DEN
DEN
NED
LUX

LOM

LOM
NED
GER

Sul
AUT
NED

Sul
AUS
LUX
RUS
FRA

ucl
GER
ucl

LUX
GER
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SR

Sul
RUS
FRA
RUS
FRA
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AUS
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POL
Sul
ZH
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DEN
FRA

SR
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CZE

CZE
POL

LOM
FRA
NED
USA
USA
GER

LOM
RUS
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0s
CZE
GE
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Temps total
02:38:03.
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02:38:56.
02:39:03.
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02:42:33.
02:42:33.
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02:42:33.

Ecart avec ler
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1:00.
2:11.
4:30.
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4:30.
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4:30.
4:30.

4 Skapa

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

64

156
76

101
154
62

135
172
55

115
173
61

204
181
205
212
194
201
191
111
102
196
66

165
161
152
213
216
203
53

133
195
151
71

93

211
155
113
164
166
184
73

202

Neuhauser Marcel*
Wérner Max
Gutek Mikolaj
Svatek Miroslav*
Tschernoster Jan
Morianz Fabian
Huynh Thanh Tung
Schneiter Matteo
Da Silvia Tiago*
Gonczy Gergo
Wenger Elia*
Gamper Patrick*
Schitz Carl

Guex Quentin
L'homme Léo
Ferretti Rocco
Uhlmann Sven*
Bisiaux Marco
Bernet Adrian*
Moricz Daniel
Sirek Adrian
Neuhaus Tobias*
Steindler Julian*
Studer Matthias
Banzer Gordian
Haag Aron*

Kuehl Joel*
Brazzale Oliviero*
Huber Olivier
Weyrich Maxime*
Gohr Andre Eduardo
Weber Dominik*
Barnick Jonas
Adamczyk Dawid
Ruiegg Lukas
Agostini Simone
Treuble Pascal*
Zathureczky Mark*
Steiner Lukas
Derungs Cla Riet*
Rod Benjamin
Slawek Damian*
Holdener Maxime

Abandon(s) (DNF)

153
65

214
74

185
32

126
22

142
192
123
122
193
162

Henn Luca*
Tschany Daniel
Rinaldi Nocolas*
Solinski Patryk
Delaquis Quentin
Koch Christian
Hernandez Michael*
Norsgaard Mathias*
Giacomelli Alan*
Kiser Valentin
Brown Jonathan*
Duquette David
Litolf Yves*
Wistorf David*

Chuty

SWISSLOSEE 3k

Sportfonds Aargau

RESULTATE — 7 SEPTEMBER 2014
CLASSEMENT 4. ETAPPE
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MLP
POL
CZE
MLP
AUT
uci
ZH
LUX
HUN
ZH
AUT
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SR
GE
Tl
AG
GE
AG
HUN
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AG
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0os
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Tl
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Tl
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HUN
0s
0os
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GE
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AUT
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SR
GER
USA
DEN
LOM
AG
USA
USA
AG
0os

Abstand : 111.000 km

Geschwindigkeit : 42.13 km/h

02:42:33.
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02:50:49.
02:50:56.
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02:54:50.
02:54:50.
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Ates €2, In artarg-Inrngea.
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10:53.
10:53.
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10:53.
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38. GP RUEBLILAND
5.—7.SEPTEMBER 2014
Aarburg - Aarburg

Gesamtklassement

Pos. N° Nom

1 31 Kémna Lennard

2 81 Sivakov Pavel*

3 41 Bouhanni Rayane

4 94 Schéappi Martin

5 1 Lenderink Peter

6 23 Larsen Niklas*

7 222 Storer Michael*

8 33 Reutter Sven

9 92 Mader Gino*

10 51 Wirtgen Tom

11 26 Klaris Magnus Bak
12 44 Paret Peintre Aurélien
13 82 Kurianov Stepan

14 45 Rochas Rémy

15 131  Martinez Daniel Felipe
16 56 Geniets Kevin*

17 6 Bax Sjoerd

18 5 de Vries Hartthijs
19 145  Garavaglia Giacomo
20 141  Dotti Ottavio*

21 91 Caminada Zeno

22 136  Petrovski Andrej

23 223 Thompson James
24 63 Brkic Benjamin

25 36 Fussnegger Moritz
26 21 Gergaard Wilsly Jonas
27 2 Cornelisse Mitchell
28 221 Hindley Jai

29 85 Kuznetsov Igor

30 132 Venterlvan

31 182  Lomazzi Cyril*

32 25 Pedersen Casper
33 34 Haller Patrick*

34 95 Selenati Nico

35 43 Gaudu David

36 75 Gorecki Patryk

37 96 Spengler Mario*

38 54 Valvasori Larry

39 42 Danes Léo

40 134  Quirino Dos Santos Rodrigo
41 171  Riegg Timon

42 186  Bussard Dimitri

43 105 Camrda Pavel

44 76 Gutek Mikolaj

45 35 Bokeloh Jonas

46 146  Begnoni Gianmarco
47 154  Tschernoster Jan
48 125 Lombardo David

49 46 Touze Damien

50 124  Granigan Noah

51 3 Olieslager Bob*

52 72 Sajnok Szymon*

53 174  Krédhemann Raphael

vaudoise cornarcaro

www.chronoromandie.com

Code
GER
RUS
FRA
Sul
NED
DEN
AUS
GER
Sul
LUX
DEN
FRA
RUS
FRA
ucl
LUX
NED
NED
LOM
LOM
Sul
ucl
AUS
AUT
GER
DEN
NED
AUS
RUS
ucl
SR
DEN
GER
Sul
FRA
POL
Sul
LUX
FRA
ucl
ZH
SR
CZE
POL
GER
LOM
MLP
USA
FRA
USA
NED
POL
ZH

Temps total  Ecart avec ler
06:57:13. -
06:57:26. 13.
06:57:38. 25.
06:57:41. 28.
06:57:42. 29.
06:57:46. 33.
06:57:48. 35.
06:57:55. 42.
06:58:17. 1:04.
06:58:18. 1:05.
06:58:23. 1:10.
06:58:25. 1:12.
06:58:26. 1:13.
06:58:35. 1:22.
06:58:38. 1:25.
06:58:39. 1:26.
06:58:43. 1:30.
06:58:43. 1:30.
06:58:44. 1:31.
06:58:46. 1:33.
06:58:47. 1:34.
06:58:49. 1:36.
06:58:51. 1:38.
06:58:51. 1:38.
06:58:57. 1:44.
06:58:58. 1:45.
06:59:01. 1:48.
06:59:02. 1:49.
06:59:02. 1:49.
06:59:08. 1:55.
06:59:08. 1:55.
06:59:12. 1:59.
06:59:27. 2:14.
06:59:31. 2:18.
06:59:35. 2:22.
06:59:38. 2:25.
06:59:44. 2:31.
06:59:49. 2:36.
06:59:53. 2:40.
06:59:56. 2:43.
07:01:01. 3:48.
07:01:22. 4:09.
07:01:41. 4:28.
07:02:25. 5:12.
07:03:08. 5:55.
07:03:12. 5:59.
07:03:13. 6:00.
07:03:14. 6:01.
07:03:19. 6:06.
07:03:21. 6:08.
07:03:24. 6:11.
07:03:38. 6:25.
07:03:45. 6:32.

&) SKODA

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

135
143
144
156
104
103
64

84

62

206
101
215
133
61

172
173
161
102
165
213
55

191
205
53

151
201
93

111
196
204
181
155
163
152
164
73

212
216
66

203
194
115
211
71

202
195
166
184
113

Huynh Thanh Tung
Piccolo Simone*
Manzoni Nazareno*
Wérner Max
Gruber Pavel
Honzik Jakus
Neuhauser Marcel*
Voevodin Petr
Morianz Fabian
Paroz Justin
Svatek Miroslav*
Nobile Simone*
Gohr Andre Eduardo
Gamper Patrick*
Schneiter Matteo
Wenger Elia*
Banzer Gordian
Sirek Adrian
Studer Matthias
Kuehl Joel*

Da Silvia Tiago*
Bernet Adrian*
L'homme Léo
Weyrich Maxime*
Barnick Jonas
Bisiaux Marco
Ruiegg Lukas
Moricz Daniel
Neuhaus Tobias*
Schitz Carl

Guex Quentin
Treuble Pascal*
Luscher Damian*
Haag Aron*
Steiner Lukas
Slawek Damian*
Ferretti Rocco
Brazzale Oliviero*
Steindler Julian*
Huber Olivier
Uhlmann Sven*
Gonczy Gergo
Agostini Simone
Adamczyk Dawid
Holdener Maxime
Weber Dominik*
Derungs Cla Riet*
Rod Benjamin
Zathureczky Mark*

Chuty
SWISSLOSIE 2tz L ol 2
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Sportfonds Aargau

RESULTATE — 7 SEPTEMBER 2014
CLASSEMENT 4. ETAPPE

ucl 07:03:48. 6:35.
LOM 07:03:50. 6:37.
LOM 07:03:55. 6:42.
MLP 07:04:06. 6:53.

CZE 07:04:07. 6:54.

CZE 07:04:08. 6:55.
AUT 07:04:50. 7:37.
RUS 07:04:55. 7:42.
AUT 07:05:00. 7:47.

GE 07:05:02. 7:49.

CZE 07:05:52. 8:39.

Tl 07:08:52. 11:39.

ucl 07:09:31. 12:18.
AUT 07:09:42. 12:29.

ZH 07:09:48. 12:35.

ZH 07:09:57. 12:44.

0s 07:10:17. 13:04.

CZE 07:10:20. 13:07.

0s 07:10:21. 13:08.

Tl 07:10:22. 13:09.

LUX 07:10:28. 13:15.

AG 07:10:31. 13:18.

GE 07:10:41. 13:28.
LUX 07:10:44. 13:31.
MLP 07:10:57. 13:44.

GE 07:11:18. 14:05.

Sul 07:11:36. 14:23.
HUN 07:11:49. 14:36.

AG 07:12:02. 14:49.

GE 07:12:03. 14:50.

SR 07:12:20. 15:07.
MLP 07:13:38. 16:25.

0s 07:14:52. 17:39.
MLP 07:15:43. 18:30.

0s 07:16:02. 18:49.
POL 07:16:19. 19:06.

Tl 07:17:22. 20:09.
Tl 07:18:37. 21:24.
AUT 07:18:55. 21:42.

GE 07:19:13. 22:00.

AG 07:20:18. 23:05.
HUN 07:20:31. 23:18.

Tl 07:20:32. 23:19.

POL 07:20:50. 23:37.

GE 07:29:48. 32:35.

AG 07:30:57. 33:44.

0s 07:34:42. 37:29.

SR 07:35:32. 38:19.
HUN 07:36:36. 39:23.

© Frits Sehumuchor AS
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38. GP RUEBLILAND RESULTATE — 7 SEPTEMBER 2014
5.—7.SEPTEMBER 2014 CLASSEMENT 4. ETAPPE
Aarburg - Aarburg

Teamklassement

Etappeklassement Gesamtklassement
Pos. Equipe Code  Tempstotal Ecartavec ler Pos. Equipe Code Tempstotal Ecartavec ler
1 Danemark DEN 07:54:15. - 1 Deutschland GER 20:53:56. -
2 Niederlande NED 07:54:18. 3 2 Schweiz Sul 20:54:01. 5.
3 Luxemburg LUX 07:54:18. 3 3 Frankreich FRA 20:54:44., 48.
4 Deutschland GER 07:54:18. 3 4 Danemark DEN 20:54:54. 58.
5 Schweiz Sul 07:54:18. 3 5 Russland RUS 20:54:55. 59.
6 Australien AUS 07:54:18. 3 6 Niederlande NED 20:55:11. 1:15.
7 Russland RUS 07:54:18. 3 7 Australien AUS 20:55:43. 1:47.
8 Frankreich FRA 07:54:18. 3 8 CMC Team UCI Mixte ucl 20:56:08. 2:12.
9 CMC Team UCI Mixte ucl 07:54:18. 3. 9 Luxemburg LUX 20:56:35. 2:39.
10 Lombardei LOM 07:58:45. 4:30. 10 Lombardei LOM 21:00:48. 6:52.
11 Osterreich AUT 08:03:19. 9:04. 11 Polen POL 21:05:41. 11:45.
12 Polen POL 08:04:09. 9:54. 12 Osterreich AUT 21:07:08. 13:12.
13 Tschechien CZE 08:05:20. 11:05. 13 Tschechien CZE 21:09:45. 15:49.
14 Suisse Romande SR 08:05:58. 11:43. 14 Suisse Romande SR 21:11:02. 17:06.
15 Zurich - RMVZOL ZH 08:10:25. 16:10. 15 Zurich - RMVZOL ZH 21:13:08. 19:12.
16 MLP Team Rhein-Neckar MLP 08:14:09. 19:54. 16 MLP Team Rhein-Neckar MLP 21:17:58. 24:02.
17 Tessin Tl 08:16:55. 22:40. 17 Tessin Tl 21:24:01. 30:05.
18 Ostschweiz 0os 08:20:25. 26:10. 18 Ostschweiz 0os 21:24:03. 30:07.
19 Genf GE 08:20:25. 26:10. 19 Genf GE 21:27:01. 33:05.
20 Aargau AG 08:26:48. 32:33. 20 Aargau AG 21:31:56. 38:00.
21 Ungarn HUN 08:32:42. 38:27. 21 Ungarn HUN 22:08:56. 1:15:00.

1
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38. GP RUEBLILAND RESULTATE — 7 SEPTEMBER 2014
5.—7.SEPTEMBER 2014 CLASSEMENT 4. ETAPPE
Aarburg - Aarburg

Bergpreisklassement Sprinterpreis
1. B:appe 2. Brappe 4. Bappe 1. Etappe | 2. Etappe | 4. Etappe
509204 009211 TI0M 1, 5.00.2014 | 6.09.2014 | 7.09.2014
= = = — - 15
Rang | N° NOM mdepays§§E§§§§§§§§§§§§§ g ) _‘(é
EN|EN|E~|Sa|S B SENEN] Rang | N NOM Code pays é é ‘_QB-
2 2 (g @ o |5 |z |2 g |3 2| 2|8
3| 5 - EREE] =
2 | 131 [Martinez Daniel Felipe UCl 51 73] 5]20 é é § § §
1 82 |Kurianov Stepan RUS 5 3 3 5 16
3 91 |Caminada Zeno Sul 3 2 5 1 11
6 | 81 |Sivakov Pavel” RUS 51 2 3 (10 1 | 33 |Reutter Sven GER 5 | 3 2 16
4 | 72 |Sajnok Szymon* POL 5 | 3 B) 2 25 |Pedersen Casper DEN 5 5
5 | 23 |Larsen Niklas* DEN 3 5 8 3 | 42 |Danes Léo FRA 515
7 | 41 |Bouhanni Rayane FRA 311 2 |7 4 1 |Lenderink Peter NED 2 3 5
8 | 43 [Gaudu David FRA 2| 2 4 5 41 [Bouhanni Rayane FRA 3 3
10 | 94 |Schappi Martin Sul 111 113 6 222 |Storer Michael* AUS 3 3
12 | 31 |Ké&mna Lennard GER 2 2 7 | 36 |Fussnegger Moritz GER 3 3
14 | 222 [Storer Michael* AUS 2 2 8 82 |Kurianov Stepan RUS 2 2
16 | 21 |Gergaard Wilsly Jonas DEN 2 2 9 91 |Caminada Zeno SUI 2 2
18 | 33 |Reutter Sven _ GER | 1 L 10 | 63 |Brkic Benjamin AUT 2 2
20 | 136 |Petrovski Andrej UCl 1 1 11 94 [Schappi Martin SUl 1 1
12 | 21 |Gergaard Wilsly Jonas| DEN 1 1
13 | 72 |Sajnok Szymon* POL 1 1
14 | 205 [L'homme Léo GE 1 1
i cut
: . SEZrrss. CURIES miocar TS
ValeOl Se cornercard g:‘( sSKODA chalenge Sportfonds Aargau o Summ 7 s Srhvmmber A8

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



38. GP RUEBLILAND
5.—7.SEPTEMBER 2014
Aarburg - Aarburg

Punkteleaderpreis

Pos. N°
1 23
2 31
3 2

4 51
5 81
6 146
7 92
8 25
9 26
10 1
11 41
12 82
13 126
14 94
15 35
16 33
17 222
18 141
19 46
20 145
21 44
22 144
23 76
24 3
25 63
26 91
27 5
28 34
29 55
30 45
31 223
32 143
33 173
34 56
35 136

vaudoise cornarcaro @ skobpa

Nom

Larsen Niklas*
Kémna Lennard
Cornelisse Mitchell
Wirtgen Tom
Sivakov Pavel*
Begnoni Gianmarco
Mader Gino*
Pedersen Casper
Klaris Magnus Bak
Lenderink Peter
Bouhanni Rayane
Kurianov Stepan
Hernandez Michael*
Schéappi Martin
Bokeloh Jonas
Reutter Sven

Storer Michael*
Dotti Ottavio*
Touze Damien
Garavaglia Giacomo
Paret Peintre Aurélien
Manzoni Nazareno*
Gutek Mikolaj
Olieslager Bob*
Brkic Benjamin
Caminada Zeno

de Vries Hartthijs
Haller Patrick*

Da Silvia Tiago*
Rochas Rémy
Thompson James
Piccolo Simone*
Wenger Elia*
Geniets Kevin*
Petrovski Andrej

www.chronoromandie.com

Code
DEN
GER
NED
LUX
RUS
LOM
Sul
DEN
DEN
NED
FRA
RUS
USA
Sul
GER
GER
AUS
LomMm
FRA
LomMm
FRA
LOM
POL
NED
AUT
Sul
NED
GER
LUX
FRA
AUS
LOM
ZH
LUX
ucl

Etape 1
0

25

4

0

14
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Etape 2
0
0

16
8
0

25
6

22
0
0

H OWwWOoOOoOOoOUWUAMROOONSNO

Etape 3
25

19

0

14

22

0

16

7

3

=
O OONOO®MOOO OW

-
)

OO O0OO0OO0OM~MOR OOOOO O

Etape 4
22

0

19

16

0

0

ONOOWOOOUUO®OO O o

Points

47
44
39
38
36
30
29
29
28
27
27
24
22
19
19
18
18
16
14
12
12

=
o

P NWWWAOO OO N ©

’%\rnércara
CcCancelsrs

challernge

SWISSLOSEE 3k

Sportfonds Aargau

Cluty

RESULTATE — 7 SEPTEMBER 2014
CLASSEMENT 4. ETAPPE

(WRS)

Frseh o frandhich

€ Perry Comter
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38. GP RUEBLILAND
5.—7.SEPTEMBER 2014
Aarburg - Aarburg

Schweizer Leaderpreis

Challenge Club Maillot d’Or

Club

Maillot d™ r

RESULTATE — 7 SEPTEMBER 2014
CLASSEMENT 4. ETAPPE

-

challernge

Sportfonds Aargau

Frseh o frandhich

Ates €2, In artarg-Inrngea.

' Mabaleplerer Par Lavupeiter

Chall L A Classement individuel
allenge Q Einzelwertung
GP Ruebliland 5-7. 09. 2014
o O
. " 1e étape 2e étape 3e étape § § Cl. Général
Rang NOM, Prénom Société 1. Etappe 2. Etappe 3. Etappe | g W | G.Klass.
NAME, Vorname Verein < <
28|23 |E8|E5|E8|E53|28 |25 |83
O + [ 34 O 4= o= O 4 o = O 4 [} [o R
o8 (ol |(a® |||l |a® |29 |a®
1 MADER Gino VC Wiedlisbach 28 2 30 6 36 6 42 6 6 54
2 MULLER Patrick RV Wetzikon 51 51 51 51 51
3 SCHAPPI Martin VC Echallens 27 6 33 33 4 37 4 9 50
4 SPENGLER Mario RRC Diessenhofen 28 28 2 30 1 31 1 32
5 SELENATI Nico RV Wetzikon 24 1 25 25 3 28 1 2 31
6 LOMAZZ| Cyril VC Fribourg 4 4 4 4 3 3 10
7 CAMINADA Zeno VC Mendrisio 4 4 4 4 2 4 10
8 JACOBS Johan VC Steinmaur 8 8 8 8 8
9 RUEGG Lukas VC Hittnau 2 2 3 5 2 7 7
10 KIESER Valentin RMV Cham Hagendorn 6 6 6 6 6
11 |KUNZ Cyrill RMV Elgg 5 5 5 5 5
12 PAROZ Justin Zeta Cycling Club Colombier 5 5 5 5 5
13 WENGER Elia RV Wetzikon 4 4 4 4
14 LUTOLF Ywes VC Sursee 4 4 4 4 4
15 BANZER Gordian RV Mauren 3 3 1 4 4 4
16 BUSSARD Dimitri Cyclophile Lausannois 1 1 1 1 1
17 SCHNEITER Matteo Ciclo International Ostermundigen 1 1 1 1 1
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